I11. Az ingatlan
forgalomképessége

KORLAT. FORGALOMKEPES
KORLAT. FORGALOMKEPES
KORLAT. FORGALOMKEPES
KORLAT. FORGALOMKEPES
KORLAT. FORGALOMKEPES
KORLAT. FORGALOMKEPES
KORLAT. FORGALOMKEPES
KORLAT. FORGALOMKEPES
KORLAT. FORGALOMKEPES

TORVENY A.
TORVENY A.
TORVENY A.
TORVENY A.
TORVENY A.
TORVENY A.
TORVENY A.
TORVENY A.
TORVENY A.

Napldsors
zam

2
23
45
46
48
49
50
53
56

Helyrajzi
szam

18///
30///
340/ 2//
10/ //
77/IN/
1028/ //
1028/ /A/
33///
20///

Megnevezés

EU és sportcentrum (régi Kulturhaz )
Kozséghdaza - dllatotthon (volt iskola-lakas)
Orvosi rendel6
Orvosi rendel6-szolglakas
Vizvezetékrendszer
Vizm(telep
Vizmltelep
Kultirhaz-kozosségi tér (Lakdhaz,)
Fitness terem (gazd-i ép, udvar)



131. Kényv
szerinti
Utcanév Ingatlanjelleg brutto
érték -

érték (eFt)

7841 Kords, KOSSUTH 50 12600 - SZORAKOZTATO, KOZMUVELGDESI, OKTATASI ES EGESZSEGUGYI CELU EPULETEK  66618,199
7841 Kérés, KOSSUTH 40 12201 - POLGARMESTERI HIVATALOK, KORIEGYZOSEGEK EPULETEl 5671,826

7841 Vajszlé, - 12645 - HAZIORVOSI RENDELO 55
7841 Samod, R6ZSA F 56 11111 - SZABADON ALLO HAZAK, MINT PL. CSALADI HAZAK, VILLAK, FAHAZAK, ERDESZ 084
7841 Korés, 22220 - HELYI (TELEPULESI) VIZELLATO VEZETEKEK 14786
7841 Szentl8rinc, 12740 - MASHOVA NEM SOROLT EGYEB EPULETEK 9,33
7841 Szentl8rinc, 12740 - MASHOVA NEM SOROLT EGYEB EPULETEK 2627,147
7894 KOROS, KOSSUTH L. UTCA 37. 12612 - ALTALANOS MUVELODESI KOZPONT 16943,873

7841 KOROS, KOSSUTH UTCA 50. 12653 - TORNATERMEK 15373,228



132.
Becsiilt
érték -

érték (eFt)

66618,199
9741,826
339
3141
14786
9,33
2627,147
16943,873
15373,228

133.
Allagmuta
to

60-79 %
40-59 %
60-79 %
80-99 %
80-99 %
60-79 %
60-79 %
40-59 %
80-99 %



